
令和３年２月吉日 

保護者の皆様 

                            京都市立洛北中学校 

校長  長谷川 正己 

 

 

 

卒業式のご案内 
 

 

 余寒なお厳しき折，皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本

校教育にご協力いただきまして，厚くお礼申し上げます。 

 さて，令和２年度 第６９回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。公

私共にご多忙のことと存じますが，是非ご臨席賜りまして卒業生の晴れの門出を祝

福していただきますようご案内申し上げます。 

 

                 記  

１．日 時  令和３年３月１５日（月）午前９時３０分 開式 

      

２．場 所  洛北中学校 体育館 

 

 ※ 午前９時１０分頃までにご来校ください。 

※ 会場はたいへん寒いと思いますので，防寒等のご準備をお願いいたします。 

※ 校内に若干の駐車スペースを用意しております。  

（自動車の場合は東門よりお入りください） 

 

 コロナ感染予防が喫緊の課題であることを鑑み，保護者の参列につきましては原

則として父母のみとさせていただきます。ご来賓につきましても，ＰＴＡ会長，学

校運営協議会理事長，後援会会長のみとし，在校生代表生徒も参列しないこととい

たしました。 

 式典の規模は縮小されますが，子どもたちにとって中学校生活最後の思い出とな

る大切な卒業式です。厳粛で温かな卒業式で，卒業生の晴れの旅立ちをお祝いした

いと思います。どうぞよろしくお願い申し上げます。 


